- ereCUTIVIV ~
7 © ’é Mx\ﬁ‘rﬁ‘*m}\”@&c

La presente deliberazione viene ajffissﬁ lﬁ j » all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

q PROVINCIA di BENEVENTO

\
‘/ A

=g AGD. 2003

-

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 55 ? del

Oggetto: Concessione contributo alla  “Pro Loco Monte Taburno” per
Porganizzazione della “XI Sagra del Fagiolo”.

L'anno duemilatre il giorno _{ )’[i?_( ) del mese di 14 GO STD presso
la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervénto dei Signori:
1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3)Rag. Alfonso CIERVO - Assessore
~4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5)Dr. Pasquale ~GRIMALDI - Assessore
6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore
7)Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore
. g&z&;’{’:{«% ;’i;f""‘”‘f :
8)Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore i YA g
9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore
Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianciawujiyﬁ\lELLA
L'Assessore Proponente, dr. Giorgio C. NISTA, /
v v
LA GIUNTA

Preso visione della seguente proposta del Settore Servizi ai Cittadini:

VISTA la nota prot. 24959 del 07.08.03 con la quale il Presidente dell’Associazione
~Turistica “Pro Loco Campoli Monte Taburno” chiedeva un contributo economico per
I’organizzazione della manifestazione “XI Sagra del Fagiolo” che si terra in data 23 agosto 2003;

CONSIDERATO
che la suddetta manifestazione rappresenta un’interessante iniziativa per la promozione e
valorizzazione turistica dei territori interni della nostra Provincia;



che la manifestazione verra realizzata nel mese di agosto e pertanto si prevede 1
partecipazione di numerosi turisti che trascorrono le vacanze nella nostra Provincia e dalle Provine
limitrofe;

RITENUTO che favorire la promozione e la valorizzazione dei territori interni della nostra
Provincia sia uno degli obiettivi di questo Ente;

RILEVATO che I’Assessore al Turismo, per le suddette considerazioni, ha proposto
concedere un contributo economico di 800,00 euro per l’organizzazione della suddetta
manifestazione; '

SI PROPONE di concedere all’ Associazione Turistica “Pro Loco Campoli Monte Taburno”

il contributo economico di 800,00 euro per I’organizzazione della manifestazione “XI Sagra del
Fagiolo”; ,
. ,

» i




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li 11 Dirigente de
SERVIZI AL
( dr.ssa Papefzi:

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li 11 Dirigente del Settore
FINANZE E COKZR. ECONOMICO

LA GIUNTA

Su reé?ione dell’ Assessore dr. Giorgio C. NISTA

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata nota prot. 24959 del 07.08.03 con la quale il Presidente
dell’ Associazione Turistica “Pro Loco Campoli Monte Taburno” chiedeva un contributo
economico per 1’organizzazione della manifestazione “XI Sagra del Fagiolo” che si terra in data

23 agosto 2003;

2. Concedere all’Associazione Turistica “Pro Loco Campoli Monte Taburno” il contributo

economico di 800,00 euro per I’organizzazione della suddetta manifestazione;
3. Far gravare la spesa al cap. 6442 del bilancio 2003;

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti

conseguenziali. ’




Verbale letto, confe € sottoscritto

IL SEGRET GENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclapdio IANNELLA) n.le C(a(‘mm]i) ;
LA AAA_N

N5 51 ( Registro Pubblicazione S\

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data iéj W

» contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n..267. '

&

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

IL RESPONSABILE/DELL’UFFICIO
] ¥ . -

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

St

n. 267 il giorno

SET, 2003

';i Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
"a Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (srt. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i,

Copia per

SETTORE éejuf A o Ot 7

ot. n.. SM WP ?C{ SG -
/

smomﬁjwt i V2 protn. g .0 5
SETTORE v il prot. n. %

X Revisori dei Conti il prot. n.

S Nucleo di Valutazione il prot. n.



ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO-LOCO

“CAMPOLI DEL MONTE TABURNO”
P.zza Vitt. Emanuele 82030 CAMPOLI DEL M.T. (BN)

Prot. N. 1/2003 ﬁ

,

154 200 AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE
5 2003 DI BENEVENTO
Agsessorato Cultura, Sport e Spettacolo
Dott. Giorgio Carlo NISTA
Rocca dei Rettori

/D |
W oL 82100 BENEVENTO

- 7 AGO 2003

OGGETTO: XI” Sagra del Fagiolo — Richiesta Contributo.

11 sottoscritto D’Addio Marzio, nato a Campoli del M.T., il 13.10.1951, nella sua
espressa qualitd di Presidente dell’Associazione Turistica “Pro-Loco” di Campoli del Monte
Taburno, chiede a codesta Spett:Le Amministrazione Provinciale di Benevento, l’erogazmne di un
congruo contributo per l’orgamzzazmne dell’XI" Sagra del Faglolo che si svolgera, in Campoli del
“Monte FabiTho, nello spazio antistante la Scuola Capoluogo, in data 23 agosto 2003, alle ore 21, 00.

La manifestazione sara pubblicizzata, con 1 pafro€imio  dell’ Ammxmsfrazmne
Provinciale di Benevento, della Comunitd Montana del Taburno e del Comune di Campoli del
Monte Taburno.

Fiducioso in un positivo riscontro della presente, si porgono distinti saluti.

~Campoli M.T., i 14 luglio 2003 .

£oiL 2,, 6P =7 n6n 2003

RESIPCALRAIMSILO



